
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 553 – Poz.184, 185

Liczba osi dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

O  jezdna(osie 
jezdne) z 

zawieszeniem
pneumatycznym lub 

zwieszeniem
uznanym za 
równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 2 3 4
Jedna o

12 18 210,00 210,00
18 25 220,00 360,00
25 360,00 640,00

Dwie osie 
12 28 340,00 360,00
28 33 700,00 970,00
33 38 970,00 1.470,00
38 1.310,00 1.940,00

Trzy osie 
12 38 1.180,00 1.180,00
38 1.190,00 1.460,00

11. od autobusów do mniej niż 30 miejsc, wypo-
sażonych w katalizator spalin, instalację gazową lub 
jedno z tych urządzeń: - 578,00 zł,

12. od autobusów do mniej niż 30 miejsc, nie wy-
posażonych w katalizator spalin ani w instalację ga-
zową: - 590,00 zł,

13. od autobusów o liczbie miejsc równej lub 
wyższej niż 30, wyposażonych w katalizator spa-
lin, instalacje gazową lub jedno z tych urządzeń: - 
1.248,00 zł,

14.od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyż-
szej niż 30, nie wyposażonych w katalizator spalin 

ani w instalację gazową: - 1.258,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Gołuchów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

185

UCHWAŁA Nr XXIX/242/2009 RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej wzorów informacji oraz deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.; z późniejszy-
mi zmianami) oraz na podstawie art. 6 ust. 13 pkt 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz.U. Nr 121 
poz. 844 z 2006 r.; z późniejszymi zmianami), art. 
6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. Nr 136 poz. 969 z 2006 r.; ze 
zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 
1682 ze zmianami) Rada Gminy Gołuchów uchwa-
la, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIII/89/2007 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 27 listopada 2007 r.w sprawie: 
ustalenia wzorów informacji oraz deklaracji podat-
kowych zmienionej Uchwałą Nr XXI/169/2008 z 
dnia 20.11.2008 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 
XIII/89/2007 r. Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 li-
stopada 2007 r. dotyczącej wzorów informacji oraz 
deklaracji podatkowych wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w załączniku nr 4 - Dane o zwolnieniach podat-
kowych w podatku od nieruchomości w pkt C zapis 
„art. 7 ust. 2 pkt 2 szkoły, placówki, zakłady kształ-
cenia i placówki doskonalenia nauczycieli publiczne 
i niepubliczne, oraz organy prowadzące te szkoły, 

placówki i zakłady, z tytułu zarządu, użytkowania 
lub użytkowania wieczystego nieruchomości szkol-
nych; zwolnienie nie dotyczy przedmiotów opodat-
kowania zajętych na działalność gospodarczą inną 
niż działalność oświatowa” zastępuje się zapisem 
„art. 7 ust. 2 pkt 2 publiczne i niepubliczne jed-
nostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz 
prowadzące je organy, w zakresie nieruchomości 
zajętych na działalność oświatową”.

2. w załączniku nr 8 -Dane o zwolnieniach po-
datkowych w podatku rolnym w pkt C zapis „art. 
12 ust. 2 pkt 2 szkoły, placówki, zakłady kształce-
nia i placówki doskonalenia nauczycieli - publiczne 
i niepubliczne oraz organy prowadzące te szkoły, 
placówki i zakłady z tytułu zarządu, użytkowania 
lub użytkowania wieczystego gruntów” zastępuje 
się zapisem „art. 12 ust. 2 pkt 2 publiczne i nie-
publiczne jednostki organizacyjne objęte systemem 
oświaty oraz prowadzące je organy, w zakresie nie-
ruchomości zajętych na działalność oświatową”.

3. w załączniku nr 12 - Dane o zwolnieniach po-
datkowych w podatku leśnym w pkt C zapis „art. 
7 ust. 2 pkt 2 szkoły, placówki, zakłady kształce-
nia i placówki doskonalenia nauczycieli – publiczne 
i niepubliczne, oraz organy prowadzące te szkoły, 
placówki i zakłady odpowiednio z tytułu zarządu, 
użytkowania lub użytkowania wieczystego nieru-
chomości szkolnych” zastępuje się zapisem „art. 7 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 554 – Poz. 185, 186

ust. 2 pkt 2 publiczne i niepubliczne jednostki orga-
nizacyjne objęte systemem oświaty oraz prowadzą-
ce je organy, w zakresie nieruchomości zajętych na 
działalność oświatową”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

186

UCHWAŁA Nr XXIX/248/2009 RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Go-
łuchów przedszkolom lub innym placówkom realizującym wychowanie przedszkolne prowadzonym przez 

osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) w nawiązaniu do art. 18 ust. 2 pkt 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1.1. Niniejszym ustala się tryb udzielania i rozli-
czania dotacji podmiotowych udzielanych z budże-
tu Gminy przedszkolom realizującym wychowanie 
przedszkolne na terenie Gminy Gołuchów.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o przed-
szkolu, należy także rozumieć inne formy wycho-
wania przedszkolnego, o których mowa w art. 14 a 
ust. 7 ustawy o systemie oświaty.

§2.1. Dotacje z budżetu Gminy przysługują:
1) przedszkolom publicznym prowadzonym przez 

osobę prawną inną niż Gmina Gołuchów lub 
przez osobę fizyczną - w wysokości równej 
wydatkom bieżącym przewidzianym na jedne-
go ucznia w przedszkolach publicznych prowa-
dzonych przez Gminę Gołuchów, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niż-
szej niż kwota przewidziana na niepełnospraw-
nego ucznia przedszkola i oddziału przedszkol-
nego w części oświatowej subwencji ogólnej, 
otrzymywanej przez Gminę Gołuchów,

2) przedszkolom niepublicznym działającym na 
terenie Gminy Gołuchów - w wysokości 75% 
ustalonych w budżecie wydatków bieżących 
na jednego ucznia w przedszkolach publicz-
nych prowadzonych przez Gminę Gołuchów, z 
tym że na ucznia niepełnosprawnego w wy-
sokości nie niższej niż kwota przewidziana na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola i od-
działu przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej, otrzymywanej przez Gminę 
Gołuchów.

2. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne 
w formach, o których mowa w przepisach wyda-

nych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o sy-
stemie oświaty, otrzyma na każdego ucznia obję-
tego tą formą wychowania przedszkolnego dotację 
z budżetu Gminy w wysokości 40% wydatków 
bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przed-
szkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 
Gołuchów.

§3.1. Dotacji, o której mowa w §2 ust. 1 pkt 1-2 
oraz w ust. 2 udziela się na wniosek osoby pro-
wadzącej przedszkole, złożony w Urzędzie Gminy 
Gołuchów nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielania dotacji.

2. Wniosek, o którym mowa w pkt 1 powinien 
zawierać:

1) nazwę i adres przedszkola,
2) nazwę i adres osoby prowadzącej,
3) adres prowadzenia zajęć dydaktycznych, wy-

chowawczych i opiekuńczych,
4) numer NIP placówki,
5) numer REGON placówki,
6) status placówki (publiczna/niepubliczna),
7) typ placówki,
8) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie 

placówki do ewidencji,
9) numer i datę wydania decyzji o nadaniu upraw-

nień szkoły publicznej,
10) planowaną liczbę uczniów w roku, którego 

dotyczy wniosek o udzielenie dotacji,
11) liczbę uczniów niepełnosprawnych w przed-

szkolach z uwzględnieniem rodzajów niepełno-
sprawności stwierdzonych orzeczeniem pub-
licznej poradni psychologiczno-pedagogicznej,

12) nazwę i numer rachunku bankowego przed-
szkola, na który ma być przekazywana dota-
cja.

§4. Osoba prowadząca przedszkole jest zobowią-
zana do:

1) składania w Urzędzie Gminy w Gołuchowie w 
terminie do 10 dnia każdego miesiąca informa-
cji dotyczącej faktycznej liczby uczniów na ko-


